
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Ko$ovo

Komuna e Prishtin6s
Opbtina PriStina -Municipalflty of Pris$tina

Nd mbeshtetje t€ nenit 49, pika 49.'J' rc Statutit t€ Komunds sd

dt. 25.2.2010, udh€zimit administrativ (MPL), nr. 05/

procedur€n e themelimit, p€rb€rjen dhe kompetencat e

rishtines, 0L nr. 110 - 391, te

, te dates 21'.122020, pdr

e t€ perhershme dhe

dhe Mir€qenie Sociale

1.

komiteteve t€ tjera n€ Komun€, kryesuesja e Komitetit p€r

t h E r r e t

mbledhjen e pest€ t€ Komitetit per Sh€ndetesi dhe Mir€qenie $ociale, 
e cila do t€ mbahet md

20.12.2022, me fillim n€ ora 16:00.

Mbtedhja do t€ mbahet n€ objektin e Komun6s, salla nr.37, ka{i II.

Per mbledhje propozon ket6

REND TE NTTES:

Raport pdr pun€n e Komitetit p€r vitin 2023;

T€ ndrvshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0l-020/ 0l-268203/ 22, rnf 13.12.2022

Faqe I

Adresa: Rr UQK- 2-10,000 Prishtine-Kosovd
Telefbn: + 38 l(0)38/230'900
http://www, prishtina-kornuna org

2.
3.

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes sE kat€rt tp Komitetit pEr Shdndet€si

dhe Mir€qenie Sociale;

r'frie


